† XPS. In nomine Domini nostri Jhesu Christi, amen. Sub ipsius nomine ego Tarasia Rodriguez et filio meo Gomez Lopez placuit nobis atque convenit, nullus quoque gentis imperio nec suadentis articulo neque per ebrietas neque per metum neque per turbatum sensu, sed propria nobis accessit voluntas ut faceremus kartula a tibi Petro Eneguez de una hereditate que abemus in alfoz de Carrione, et est per nominato in villa que rocitant Sancti Mametis in ripa de Ozeza, et damus tibi Petro Eneguez quantum nobis ibi pertinet, solares populatos et despopolatos, terras, vineas, ortos, linares, pratos, mollendinos, hereditates, exitis et regressis et viis viarum et aquis multarum et montes et fontes et quantum nobis pertinet damus tibi propter servicium que fecistis nobis et facitis, et propter quod fuisti amo de Gomez meo filio, ut dones et vendas et facias inde tota tua voluntate in vita et in morte tu et filii tui et gens tua et ubi tu quesieris et tua voluntate fuerit, cum ipsa divisa que fuit de nostra matre domna Sancia, et de nostro dominio se deat abraso et in tuo dominio sedeat intrato. Et si aliquis homo tam propinquus quam extraneis qui contra hunc nostrum factum infringere quesierit, in primis ira Dei incurrat et cum Juda traditore in inferno inferiori ibi lugeat penas, sustineat usque in secula secu-

lorum amen, et deglutiat illum Deus sicut deglutivi Data et Abiron, et ad partem regi qui terra continet pariet in coto XXti. libras auri, et quantum in esta karta resonat duplit in tali simili loco;

Facta kartula donationis atque confirmationis sub notum diem sabbati VIX Kal. Januarii era M.^a CLXXXIII.^a, regnante imperator Aldefonso cum uxor sua Rica imperatriice per tota Yspania. Comes Manricus in Bnetia cf. Comes Poncius de Cabrera, maiordomo regi in Zamora, cf. Episcopus Raymundus in Palentina Sedis, cf. Episcopus Johannes in Legione Sedis, cf. Didago Moniz, merino de imperator in Carrione et in Saldania, cf. Guter Fernandez, Senior in medio Carrione, cf. Diego Sesgudez suo merino, cf. Quis (*sic*) hic preses fuerunt: Sancius regi in Soria, cf.—Fernandus regi cf. Nuno Petrez in Avia et Ferrera, cf. Alvar Petrez in Asturias, cf. Gonzalvo Manranon, armiger imperator, cf. Petro Martinez, cf. Gonzolvo (*sic*) Roiz cf. Diego Pagano, cf. Sancio Badit cf. Diego Badet, cf. Dominic Corneio, cf. Dominic Michaelis, cf. Martir Corneio, cf. Alexander, cf. Petrus Poncius, cf. Vidal, cf. Arnaldus, cf. Dominic Frolaz, cf. Cid Memez, cf. Petro Martinez, cf. Dominic Martinez, cf. Anaya, cf. Dominic Michaelis, cf. Petro Ifante, cf. Didagus presbiter, cf. Johannes presbiter, cf. Cid hic testis. Belid hic testis. Qui me scriberat Petrus nomen abebat.